
Print Design

Adobe Illustrator

Adobe Photshop

Adobe InDesign

CorelDRAW

DOVEDNOSTI

736 273 609

janecekmartin.cz
info@janecekmartin.cz

Palmetová 2156/15
Praha 4 - Komořany, 143 00

KONTAKT

Svobodný

Praha

28. května 1992

O MNĚ

JANEČEK MARTIN

ÚČASTNÍK A POMOC PŘI CATERINGOVÝCH AKCÍCH
2011 - Současnost

ASISTENT PRODEJE
Ahold Červenec 2008 - Srpen 2008

DEMOLIČNÍ PRÁCE
E System Praha s.r.o. Červenec 2010 - Srpen 2010

Demolování a rekonstrukce vily v Praze.

ANIMÁTOR
Materiál s.r.o. Červenec 2011 - Srpen 2011

Animování v programu Maxon Cinema 4D pro připravovaný dokumen-
tární film.

PŘÍPRAVA VÝSTAVNÍCH PLOCH
Ibex s.r.o. 2010 - 2012

Příprava výstavních ploch na Výstavišti Praha Letňany.

DEMOLIČNÍ PRÁCE
E System Praha s.r.o. Červenec 2012 - Srpen 2012

Příprava prostorů pro restauraci Potrefená husa.

ASISTENT PRODEJE
Sportisimo s.r.o. Leden 2013 - Červen 2013

Pomoc zakazníkům při výběru správného sportovního vybavení a ná-
sledný prodej.

ASISTENT PŘI ZADÁVANÍ LIDÍ DO DATABÁZE
Jung real s.r.o. 2010 -2013

Společnost zajišťující elektronické hlasování pomocí bezkontaktních 
čipů. Náplň práce: stahovaní dat z katastru, ověření a vydání bezkon-
taktní karty a následné zadávání dat do databáze ohledně probíhajícího 
hlasování a bodech programu.

GRAFIK / DTP OPERÁTOR
AK-Repro s.r.o. 2013 - 2016

Firma, zajišťující výrobu a návrh vizitek, razítek, letáků, gravírování, 
velkoformátový tisk, vazbu diplomových prací, novoročních přání atp.

PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI

Samostatný systémový poradce
Apatyka servis s.r.o. 2016 - současnost

IT péče o přidělené klienty (lékárny). Školení vyvíjeného SW
Mediox3000 a dalších nadstaveb. Zajištění technického řešení.



Software

Hardware

Komunikace

DOVEDNOSTI

Řidičský průkaz sk. B
(od roku 2010)

736 273 609

janecekmartin.cz
info@janecekmartin.cz

Palmetová 2156/15
Praha 4 - Komořany, 143 00

KONTAKT

Svobodný

Praha

28. května 1992

O MNĚ

JANEČEK MARTIN

AUTODESK ATC
COMPUTER AGENCY o.p.s. 1KCJLNRWK1

IES
International Education Society E/CZ/BBB/I/bbb/48201a

PRELIMINARY ENGLISH TEST
Cambridge English Language Assessment 0040607458

CERTIFIKÁTY

PROJEKTY

Formule 1 ve školách, je celosvětový projekt 
pro studenty středních technických škol. Studenti musí navrhnout 
a vyrobit cca 30 cm dlouhou formuly, s kterou se závodí na rovné 
dráze. Krom návrhu a výroby formule, je důležitý design a grafické 
zpracování, které jsem měl na starostí já.

Maxon Cinema 4D
 • Animace
 • Modelace

KURZY A ŠKOLENÍ

JAZYK

ANGLIČTINA
  

MATURITNÍ ZKOUŠKA
Střední průmyslová škola Na Třebešíně 2299 2008 - 2012

4 leté denní studium technického lycea zakončené maturitní zkouškou.

PRELIMINARY ENGLISH TEST
Jazyková škola Spěváček 2012 - 2013

Pomaturitní studium anglického jazyka, zakončené certifikovaným testem 
PET.

VZDĚLÁNÍ

VYSOKOŠKOLSKÉ STUDIUM
Vysoká školy polytechnická Jihlava 2013 - Současnost

Aplikovaná informatika


